

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

PAPERA s.r.o.
Čerešňova 17
974 05 Banská Bystrica
IČO: 46082182
IČ DPH: SK2023219055

Objednávka č.: 2912019			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 19.8.2019	Dodacia lehota: Ihneď!	Požadovaná lehota splatnosti: do 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
PULIRAPID 750 ml	10,00	ks		3,65 €	36,50 €
MILIT 1 l - univerzálny umývací prostr.	10,00	ks		1,38 €	13,80 €
CLIN s rozprašovačom 500 ml	10,00	ks		1,69 €	16,90 €
rukavice latex. ANSELL, veľ. L	25,00	párov		1,06 €	26,50 €
hubka Gastro 5 ks/bal.	1,00	bal.		1,51 €	1,51 €
hubka na riad tvarovaná 6 ks/bal.	1,00	bal.		1,04 €	1,04 €
servítky TORK 33x33 100 ks/bal.	10,00	bal.		0,94 €	9,40 €
JAR 450 ml	60,00	ks		1,42 €	85,20 €
CIF biely 500 ml	16,00	ks		2,04 €	32,64 €
FIXINELA ružová 500 ml	42,00	ks		1,43 €	60,06 €
SAVO originál 1 l	24,00	ks		1,43 €	34,32 €
				Cena s DPH :	317,87 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !